
SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 15 sierpnia 2012r. do 19 września 2012r.

  1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

  2.Przyjąłem w sprawach osobistych 29 interesantów.

  3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
     i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniu 28 września
     2012r.

  4.Zorganizowałem 5 posiedzeń kierownictwa Urzędu, na 
     których między innymi:     

      -każdorazowo wysłuchałem relacji na temat pracy bieżącej komórek 
       organizacyjnych Urzędu Miejskiego i dyrektora OOiS, a także ustalono bieżące 
       harmonogramy działań w obszarach wymagających współdziałania,
  
      -negatywnie załatwiono wniosek mieszkanki Nowego Tomyśla w sprawie 
       wydzierżawienia działki nr 1342/1, zlokalizowanej przy cmentarzu w Nowym 
       Tomyślu,

      -zdecydowano, że działka nr 1755/18 znajdująca się w Nowym Tomyślu przy ulicy 
       Różanej zostanie sprzedana w przetargu ograniczonym,

      -wstępnie omówiono wniosek mieszkańca Nowego Tomyśla w sprawie 
       wydzierżawienia gruntu przy ulicy Akacjowej oznaczonego geodezyjnie nr 653/2.
       Zdecydowano, że zostaną przygotowane i wysłane pisma do osób tam 
       zamieszkujących z propozycją umowy dzierżawy,

     -na każdej z sierpniowych narad  wysłuchano relacji o stanie przygotowań do 
      Jarmarku Chmielo-Wikliniarskiego i Dożynek Gminnych w 2012 roku,

     -przekazano informację na temat pobytu w Nowym Tomyśl w dniach 13 i 14 września 
      2012 roku uczestników Grupy Wymiany Doświadczeń – zarządzanie opieka 
      społeczna. Tego typu współpracy miast i gmin patronuje Związek Miast Polskich.  
      Nasza gmina gościła przedstawicieli samorządów z Dąbrowy Górniczej, Kalisza, 
      Legnicy i Sochaczewa w liczbie 20 osób, w tym dwoje wiceprezydentów (Kalisz i 
      Legnica). W załączeniu na końcu sprawozdania przesłane emailowo podziękowanie.
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5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w 
   następujących sprawach:

➔ dokumentacji opisującej zasady rachunkowości przyjęte w Urzędzie Miejskim w 
Nowym Tomyślu,

➔ zmiany w uchwale  nr XVI/136/2011 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 
grudnia 2011r. w sprawie budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2012 rok (trzykrotnie),

➔ powołania Komisji Egzaminacyjnej dla:
   *Pani Cecylii Ślusarz, nauczycielki muzyki, zatrudnionej w Szkole Podstawowej 
    Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu,
   *Pana Adama Paschke, nauczyciela historii i techniki, zatrudnionego w Szkole   
    Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu,
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,

➔ ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy uczniom objętym 
Rządowym programem pomocu uczniom w 2012r. -"Wyprawka szkolna",

➔ powierzenia stanowiska dyrektora:
   *Przedszkola Nr 1 "Misia Uszatka w Nowym Tomyślu (p. Iweona Jarzyna),
   *Przedszkola Nr 2 "Plastusiowe Osiedle" w Nowym Tomyślu (p. Elżbieta 
    Bobrowicz),
   *Przedszkola Nr 4 "Bolka i Lolka" w Nowym Tomyślu (p. Joanna Krysztofek-
    Koprak0,
   *Przedszkola Nr 5 "Słoneczko" w Nowym Tomyślu (p. Lidia Borkiewicz),

➔ przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora:
   *Gimnazjum im. Ferliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu (p. Andrzej Wałęsa),
   *Szkoły Podstawowej w Jastrzębsku Starym (p. Mirosława Rostkowska),
   *Szkoły Podstawowej w Wytomyślu (p. Małgorzata Ruta),
   *Gimnazjum w Borui Kościelnej (p. Sylwia Czarnecka),

➔ zmiany Zarządzenia Nr I/396/20120 Burmistrza Nowego Tomyśla z dnia 25 
stycznia 2010 roku w sprawie udzielenia dyrektorom przedszkoli na terenie gminy 
Nowy Tomyśl upoważnień do podpisywania, w imieniu organu prowadzącego 
przedszkole, umów o świadczenie usług w zakresie wychowania przedszkolnego, 
z rodzicami lub prawnymi opiekunami dzieci uczęszczających do gminnych 
przedszkoli oraz ustalenia wzoru takiej umowy,

➔ ogłoszenia II edycji otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty weymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy o działaslności pożytku publicznego  i o wolontariacie, na rok 2012,

➔ przygotowania materiałów do opracowania projektu budżetu gminy na 2013r..

(Zarządzenia opublikowane na stronie internetowej Gminy – www.nowytomysl.pl - Biuletyn 
Informacji  Publicznej  w Dziale Burmistrz /Zarządzenia Burmistrza / rok 2012).

6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich 
   uroczystościach, imprezach i spotkaniach, jak:
  
 -Festyn rodzinny „Dzień Działkowca 2012" na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego 
  w Nowym Tomyślu,
 -Otwarcie ”Święta świni” w Siedlcu,
 -Uhonorowanie Księdza Jana Sobieraja odznaką honorową  „Zasłużony  dla Kultury 
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  Polskiej” przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Bogdana Zdrojewskiego.
  O przyznanie odznaczenia do ministra wnioskowała poseł na Sejm RP Maria Janyska, 
  natomiast odznakę wręczył Wojewoda Wielkopolski Piotr Florek,
 -Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2012/2013 w Gimnazjum im. Feliksa 
  Szołdrskiego w Nowym Tomyślu,
 -Wręczenie aktów nominacyjnych dyrektorom szkół i przedszkoli,
 -Otwarcie wystawy „Dłutem i pługiem rzeźbię twarz ziemi”  w Muzeum Narodowym 
  Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie,
 -”Wesele Biskupiańskie” oraz Koncert w ramach VI Festiwalu Sztuki Ludowej w  Muzeum 
   Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie,
 -Dożynki Gminne w Sulęcinie,
 -Uroczyste ślubowanie i wręczenie aktów nadania stopnia nauczyciela mianowanego
 -Jarmark Chmielo-Wikliniarski i Dożynki Gminne,
 -Spotkanie z delegacjami: z partnerskiej gminy Biesenthal w Niemczech oraz 
  partnerskiego Dębna w województwie zachodniopomorskim, 
 -20.lecie Straży Miejskiej,
 -Otwarcie wystawy „Otwórz się na Nowy Tomyśl” w Muzeum Ziemi Zbąszyńskiej i 
  Regionu Kozła w Zbąszyniu,
 -Otwarcie wystawy niemieckiego artysty – Lothara Gericka w MiPBP,
 -150.lecie powstania Kółek Rolniczych  na ziemiach polskich w Muzeum 
   Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie,
 -Festyn rodzinny Świetlicy Socjoterapeutycznej, PCK i Komendy Powiatowej Policji,
 -20.lecie Pools Podium -Scena Polska w Holandii – Scena na Piętrze w Poznaniu,
 -XI Festyn  na Dzikim Zachodzie – WTZ Zbąszyń,
 -Międzynarodowy Zjazd Cyklistów w Sulęcinie,
 -50.lecie Koła Gospodyń Wiejskich w Przyłęku,
 -Wystawa plenerowa „Leśny Kompleks Promocyjny  Puszcza Notecka” w Osrodku  
  Animacji Kultury w Międzychodzie.

7.Ponadto uczestniczyłem w:  
   -Sesji Rady Miejskiej w dniu 24 sierpnia  2012 roku,
   -posiedzeniach komisji:       
          *Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,
          *Rolnictwa i Ochrony Środowiska,
          *Komunalnej Prawa i Porządku Publicznego (dwukrotnie)
          *Rozwoju Gospodarczego i Finansów,
   -uroczystości patriotycznej z okazji 73. rocznicy wybuchu II wojny światowej na placu 
    Niepodległości, przy Pomniku Powstańców Wielkopolskich,
   -gminnych zawodach sportowo-pożarniczych drużyn z terenu gminy Nowy Tomyśl, 
    które odbyły się w Bukowcu,
   -II edycji biegu "Chyża 10",
   -mszy św. w intencji dra Kazimierza Hołogi w kościele pw. Najświętszego Serca Pana 
    Jezusa,
   -pogrzebie Danuty Brudło (sekretarz gminy Zbąszyń)
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                    Reprezentowany byłem także przez:

Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     
➔ XIII Lwóweckie Święto Chleba i Dożynki Gminne,
➔ Dożynki Gminne w Jabłonce Starej gm. Miedzichowo
➔ „Dzień Korbola” we wsi Linie gm. Lwówek.                                                                 

      

Sekretarz Gminy, Marię Ceglecką na:     
➔ Dożynki Gminno-Parafialne w Chorzeminie gm. Wolsztyn,
➔ Naradzie Wójtów i Burmistrzów u Starosty Nowotomyskiego.

8.Przyjąłem:    
    -Rafała Sterczyńskiego reportera TVP Poznań
   -Artura Andrzejewskiego proboszcza parafii pw. św. Michała Archanioła w Wytomyślu 
   -Andrzeja Pawlaka, pełnomocnika Stowarzyszenia Plecionkarzy i Wikliniarzy Polskich
   -Henryka Szymańskiego, burmistrza Grodziska Wlkp.
   -Piotra Protasa, Sołtysa wsi Sękowo i Henryka Stasińskiego Przewodniczącego Rady 
    Sołeckiej w Sękowie
   -Danutę Michałowicz, dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Tomyślu
   -Mariolę Zdancewicz, redaktorkę naczelną "Merkuriusza" w Poznaniu,
   -Jolantę Ławniczak i Dariusza Szumskiego, przedstawicieli Wojewody  
    Wielkopolskiego w Poznaniu, którzy kontrolowali wydatki środków finansowych w 2011 
    roku, przeznaczonych na realizację postępowania w sprawie zwrotu podatku 
    akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
    rolnej.

    

9.Przyjęty zostałem przez:
   -Marzenę Tokarczyk, zastepcę dyrektora I Oddziału ZUS w Poznaniu (wspólnie z 
    Andrzejem Wilkońskim Starostą Nowotomyskim)
   -Jana Maćkowiaka, dyrektora Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-
    Spożywczego w Szreniawie,
  
   

10.Odwiedziłem następujące zakłady i instytucje:
   

➔ Oddział Celny w Nowym Tomyślu
➔ Bartex w Paproci
➔ Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Nowym Tomyślu
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Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano określone decyzje:

a)w zakresie spraw finansowo-podatkowych wydano:  
➢ 19 decyzji w sprawie ustalenia wymiaru podatków,
➢ 41 decyzji w sprawie zmiany wymiaru podatków od osób fizycznych,
➢ 59 zaświadczeń i informacji w sprawach podatkowych,
➢ przyjęto i wprowadzono 4 korekty deklaracji na podatek od nieruchomości od osób 

prawnych,
➢ 9 decyzji dotyczących podatku od środków transportowych:

       *6 określających  podatek od środków transportowych za lata 2007-2012 na 
         kwotę 9.096,00 zł,
        *2 zmieniające na kwotę 1.885,00zł, 
        *jedna w sprawie rozłożenia na 4 raty  zaległego podatku od środków 
         transportowych na kwotę 7.556,80,

➢ raz udzielono zgody na umorzenie opłaty podatkowej z tytułu nieuiszczenia opłaty 
parkingowej na kwotę 50,00zł, natomiast w 3 przypadkach odmówiono zgody na takie 
umorzenie,

➢ 19 wezwań, w tym :
       *6 do złożenia deklaracji i informacji podatkowych dotyczących podatku od 
        nieruchomości, 
       *10 dotyczących łącznego zobowiązania pieniężnego, 
       *3 dotyczące podatku od środków transportowych,

➢ 22 postanowienia, w tym:
       *18 o zarachowaniu wpłaty na podatek od nieruchomości dla osób prawnych
         na kwotę 66.118,50zł,
       *4 o zarachowaniu wpłaty na podatek od nieruchomości dla osób fizycznych
         na kwotę 519,00zł,

➢  34 upomnienia, w tym:
       *6 dla osób zalegających  w opłacaniu podatku  od środków transportowych na 
        kwotę 3.516,00zł,
       *jedno dla osób prawnych zalegających w opłacaniu podatku od nieruchomości 
        na kwotę 1.357,00zł,
       *4 dla osób fizycznych  zalegających w opłacaniu  podatku od nieruchomości z 
        terenu miasta na kwotę 897,76zł,
       *23 dla osób zalegających  z opłacaniem opłaty dodatkowej z tytułu 
        nieuiszczenia opłaty parkingowej na kwotę 1.090,00zł,

➢ wystawiono i wysłano do Urzędu Skarbowego 222 tytuły wykonawcze, w tym:
       *137 na zaległości z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego z terenu wsi na 
         kwotę 28.810,32zł,
       *2 dotyczące podatku od nieruchomości od osób prawnych na kwotę 
        36.519,00zł,
       *82 dotyczących podatku od nieruchomości od osób fizycznych na kwotę 
        40.723,58zł,

            *jedno dotyczące podatku od środków transportowych na kwotę 1.478,00zł.
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Ponadto:

✔ wprowadzono 136 zawiadomień o zmianach w danych ewidencji gruntów,
✔ przeprowadzono jedną kontrolę podatkową,
✔ sporządzono sprawozdawczość podatkową za sierpień 2012 roku,
✔ wydrukowano kwitariusze na III ratę podatku i wydano sołtysom,
✔ prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu Miejskiego

i jednostek organizacyjnych gminy, 
 wystosowano pisma do jednostek i wydziałów urzędu, celem złożenia materiałów 
do projektu budżetu na 2013 r.,

✔ zweryfikowano sprawozdania jednostkowe za sierpień 2012r.,
✔ sporządzono zbiorcze sprawozdania za sierpień 2012r.

b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki 
nieruchomościami 
   wydano:

-32 decyzje o warunkach zabudowy (Nowy Tomyśl-6, Boruja Kościelna-11, Glinno-6, 
 Cicha Góra-3, Paproć-2, Chojniki-1, Sękowo-1, Boruja Nowa-1, Przyłęk-1),

    -31 zaświadczeń o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
      przestrzennego (Glinno-6, Przyłęk-5, Nowy Tomyśl-3, Stary Tomyśl-3, Sątopy-2, 
     Sękowo-2, Cicha Góra-2, Grubsko-1, Szarki-1, Paproć-1, Jastrzębsko Stare-1, Boruja 
     Nowa-1, Wytomyśl-1, Boruja Kościelna-1, Bukowiec-1),
    -7 decyzji zmieniających decyzje o warunkach zabudowy lub ustaleniu lokalizacji 
     inwestycji celu publicznego (Paproć-3, Boruja Kościelna-2, Wytomyśl-1, 
     Cicha Góra-1),
    -jedną decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego (Grubsko),
    -jedną decyzję odmawiającą wydania decyzji o warunkach zabudowy (Boruja 
     Kościelna),
    -8 decyzji o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy na innego inwestora
     (Glinno-5, Boruja Kościelna-2, Paproć-1),
    -11 zawiadomień o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:

✔ zawarto 6 aktów notarialnych, na:
        *sprzedaż nieruchomości gminnych - 5,
        *oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste -1,

✔ wystawiono 26 faktur VAT w związku z dzierżawą gruntów położonych na 
terenie gminy Nowy Tomyśl,

✔ zawarto jedną umowę dzierżawy na nieruchomość gruntową położoną w 
Nowym Tomyślu,

✔ zlecono wykonanie 5 operatów szacunkowych na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych,

✔ zlecono wykonanie jednej dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do sprzedaży 
nieruchomości gruntowej.
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c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa 
   ochrony środowiska wydano:
 

➔  18 decyzji o dodatkach mieszkaniowych,
➔  14 zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości,
➔   jedną decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach 

  (dnia 21.08.2012r. wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach nr 17/2012
  dla przedsięwzięcia polegającego na uruchomieniu „Centrum Recyklingu” należącego 
  do ELEKTRORECYKLING Bartosz Kubicki, Zakład Przetwarzania Zużytego Sprzętu  
  Elektrycznego i Elektronicznego ul. Kolejowa 36, 64-300 Nowy Tomyśl, na działkach o 
  numerach ewidencyjnych 186, 192/1, 192/2, 187/1, 390 zlokalizowanych w 
  miejscowości Sękowo).

Ponadto:

a)rozstrzygnięto przetarg nieograniczony i podpisano umowę na:

    Utrzymanie czystości na terenie miasta Nowy Tomyśl – 2 rejony.
     Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  27.06.2012r.  Złożono 5 ofert.
     Przetarg na w/w usługę wygrała firma : Lider Konsorcjum : CleanUP24 Sp. z o.o.;
     ul. I Armii Wojska Polskiego 29A; 81-383 Gdynia i Członek Konsorcjum : Nexom 
     Sp. z o.o. S.K.A.; Al. Papieża Jana Pawła II 15 nr lok. 4;  70-445  Szczecin za ceny 
     ofertowe brutto : Rejon I (miasto) - 6,97 zł za 100 m2  i Rejon II (osiedla) - 18,90 zł 
      za 100 m2   i terminem wykonania do 31.12.2013r.  
      Umowa została podpisana w dniu 14.08.2012r.

  Budowę drogi dojazdowej i parkingu z płyt betonowych oraz chodnika z kostki  
            betonowej do budynku mieszkalnego wielorodzinnego – Glinno dz. nr 309 gmina  
            Nowy Tomyśl.
     Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  11.09.2012r.  Złożono 2 oferty.
     Przetarg na w/w zadanie inwestycyjne wygrała firma : Usługi Ogólnobudowlane; Piotr
     Gnoiński; ul. Grzybowa 12;  64-426  Łowyń za cenę ofertową brutto 84.660,80 zł
     oraz terminem zakończenia robót do dnia 15.10.2012r., 
     Umowa zostanie podpisana po dniu 19.09.2012r.,

  Zakup i dostawę samochodu pożarniczego dla OSP Wytomyśl w gminie Nowy   
 Tomyśl. 

     Złożenie i otwarcie ofert nastąpiło w dniu  11.09.2012r.  Złożono 1 ofertę.
     Przetarg na w/w dostawę wygrała firma : F.H.U.P. „PERFEKT”; Radosław Zasada;
     Nowa Wieś; ul. Jana Pawła II nr 24; 87-853 Kruszyn za cenę ofertową brutto w 
     wysokości 160.000,00 zł oraz terminem zakończenia dostawy do dnia 15.10.2012r., 
     Umowa zostanie podpisana po dniu 23.09.2012r.

    
b)wszczęto postępowanie przetargowe na:

    Rozbudowę  istniejącego systemu monitorowania miasta Nowy Tomyśl o cztery 
     dodatkowe punkty obserwacyjne.
     Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  02.10.2012r. 
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                    Prace wykonane przez służbę drogową:
➔   naprawa znaków drogowych, ulice:Ogrodowa, Nowa i pl. Niepodległości,
➔   czyszczenie kraty na rowie przy PKS,
➔   likwidacja wyrw asfaltowych masą na zimno (ulice: Komunalna i Powst. Wlkp.   

  oraz wieś Przyłęk),
➔   koszenie  na terenie miasta oraz  w Wytomyślu, Sękowie i Starym Tomyślu,
➔   ułożenie płytek chodnikowych na przystanku autobusowym w Starym     

  Tomyślu,
➔   wyznaczenie oraz przygotowanie parkingów na Jarmark Chmielo -Wikliniarski,
➔   likwidacja zaniżeń w chodniku przy ulicy Zbąszyńskiej,
➔   wycinka zakrzaczeń wchodzących w pas drogi przy ulicy Leśnej. 

d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:
   -załatwiono wnioski i wydano 180 dowodów osobistych,
   -wyszukano w archiwum i wysłano do innych urzędów 9 kopert dowodów 
    osobistych,
   -dokonano 115 zmian w ewidencji ludności dot. urodzeń, małżeństw, rozwodów
    i zgonów,
   -dokonano 69 zmian w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania  
    i wymeldowania,
   -wydano 15 poświadczeń o zameldowaniu,
   -dokonano 128 zameldowań na pobyt czasowy,
   -wydano 4 decyzje o wymeldowaniu.
  

          Ponadto:

➔ przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym,
➔ obsłużono 5 posiedzeń kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
➔ przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na wrzesień br.,
➔ przygotowano i wysłano materiały na obrady sesji Rady Miejskiej w sierpniu,
➔ przygotowano i wysłano zawiadomienia i materiały na posiedzenia wszystkich 

komisji branżowych Rady Miejskiej w  sierpniu i wrześniu br.,
➔ obsłużono obrady sesji Rady Miejskiej i 7 posiedzeń komisji Rady Miejskiej, 
➔ przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

e)w zakresie spraw rozwoju i promocji:
✔ dokonano 84 wpisy do ewidencji działalności gospodarczej (w tym: 56 zmian

wpisów),
✔ wydano 10 decyzji dotyczących wykreślenia podmiotu z ewidencji,
✔ dokonano 9. wznowień działalności gospodarczej,
✔ dokonano 20. zawieszeń działalności gospodarczej,
✔ wydano 42 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, w tym 41 jednorazowych.

Przygotowano: 
➔ dokumenty do aneksu do umowy oraz wniosek o płatność II etapu zadania pn. 

„Kompleksowe zagospodarowanie ścieków w zlewni rzeki Obry Gmina Nowy 
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Tomyśl: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Nowy Tomyśl – Sękowo – Jastrzębsko 
Stare oraz Nowy Tomyśl – Boruja Kościelna”, współfinansowanego z Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, działanie „Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej,

➔ wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa drogi gminnej (ul. 
Zbąszyńska) w Nowym Tomyślu i Glinnie”, który złożony zostanie w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – II Etap Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój,

➔ wniosek o płatność do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego” 
na zadanie „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej w ul. Komunalnej w Nowym 
Tomyślu – II etap Glinno”, współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich,

➔ dokumenty i udzielano bieżących wyjaśnień podczas kontroli projektu pn. 
„Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I – III szkół 
podstawowych”, jaka odbywała się w Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu w 
dniach 28 – 29 sierpnia 2012 r. Jednostką kontrolującą był Wojewódzki Urząd 
Pracy w Poznaniu,

➔ zaproszenia na uroczystość poświęcenia cmentarzy ewangelickich w gminie Nowy 
Tomyśl. 

Opracowano:
   wzory życzeń, podziękowań, zaproszeń i plakatów na uroczystości   
    gminne, 
   listy okolicznościowe na uroczystości jubileuszowe i inne okazje,
   artykuły z bieżących wydarzeń gminnych do prasy i na stronę internetową.

Wsparto organizacyjnie:
– sołectwo Sątopy (impreza na zakończenie wakacji)
– Ogólnopolskie Stowarzyszenie Plecionkarzy i Wikliniarzy (podziękowania za udział 

w konkursie)
– Polskie Stowarzyszenie Diabetyków koło w Nowym Tomyślu (30.lecie koła)
– Wydział Komunalno-Inwestycyjny, Rolnictwa i Ochrony Środowiska (tzw. ustawa 

śmieciowa)
– p. Adama Polańskiego (wystawa G. Laubscha)

poprzez druk materiałów informacyjnych m.in. plakaty, zaproszenia, ulotki.

Zorganizowano:
➢ stoisko promocyjne gminy Nowy Tomyśl w Szreniawie podczas obchodów 

150.rocznicy poowstania kółek rolniczych,
➢ wystawę pt. „Otwórz się na Nowy Tomyśl... Nowotomyskie Drzwi - pamięć, historia, 

szczegół” - I edycja, w Muzeum Ziemi Zbąszyńskiej i Regionu Kozła w Zbąszyniu.

Włączono się w organizację:
➔  wystawy pt. :Człowiek” - prac Adama Polańskiego w Biesenthal w Niemczech,
➔  imprezy pn. „Przystanek biblioteka”,
➔   Jarmarku Chmielo-Wikliniarskiego (sprzedawano stoiska handlowe, 

 przeprowadzano ich kontrolę, zorganizowano dyżury w biurze organizacyjnym, 
 zorganizowano i prowadzono stoisko promocyjne gminy, zapewniono opiekę nad 
 delegacjami z gmin partnerskich). 
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Ponadto:
➢ prowadzono bieżącą korespondencję z Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie realizacji inwestycji: „Turystyczno – historyczny Szlak 
po Nowym Tomyślu”,

➢ ogłoszono II edycję otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 roku - w formie 
wspierania -  zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania sportu 
przez organizacje pozarządowe na terenie gminy Nowy Tomyśl,

➢ prowadzono na bieżąco działania związane z współpracą z organizacjami 
pozarządowymi (informowanie organizacji o konkursach, sprawdzanie 
sprawozdań, udzielanie informacji, aktualizacji bazy adresowej organizacji 
pozarządowych),

➢ prowadzono przygotowania do Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego 
Transportu oraz Europejskiego Dnia bez Samochodu (opracowanie programu, 
przygotowanie plakatów i zaproszeń, koordynowanie działań, promocja akcji),

➢ udzielono pomocy w przygotowaniach do rewizyty seniorów z Nowego Tomyśla i 
Bukowca w gminie Biesenthal.

f)w zakresie spraw Obrony Cywilnej:
➢ zgodnie z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 04.10.2010 w sprawie wykazu 

przedsiębiorców o szczególnym znaczeniu gospodarczo obronnym 
( Dz. U. Nr 198 poz 1314 ) dokonano uzgodnień z Aesculap Chifa w zakresie 
współpracy w ramach podnoszenia stanów gotowości obronnej Państwa,  

➢ dokonano uzgodnień  z Departamentem Spraw Obronnych , Zarządzania 
Kryzysowego i Ratownictwa Medycznego Ministerstwa Zdrowia w sprawie 
wymiany informacji i współpracy w ramach pełnienia ,, Stałych dyżurów” 
Burmistrza i Prezesa Przedsiębiorstwa Aesculap Chifa. W czasie  zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa Państwa,

➢ zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie inwestycji polegającej na przebudowie ul. 
Zbąszyńskiej na odcinku od ronda ul. Zbąszyńska do obwodnicy wydano opinię 
dot. wpływu inwestycji na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców miasta/gminy,

➢ dokonano oględzin u posiadaczy środków transportowych przeznaczonych do 
wykonania świadczeń na rzecz obrony,

➢ wykonano i przesłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Reagowania Kryzysowego     
WUW w Poznaniu aktualizację bazy danych OC,

➢ wydawano 8 decyzji w sprawie świadczeń rzeczowych i osobistych  na rzecz 
obrony,

➢ dokonano inwentaryzacji oraz oceny przydatności do użycia sprzętu OC 
znajdującego się w magazynie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad - 
Rejon Nowy Tomyśl,

➢ przekazywano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty ostrzegawcze  
otrzymywane z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego o możliwości 
wystąpienia anomalii pogodowych oraz sytuacji hydrologicznej.     

Ponadto:
– uczestniczono w posiedzeniu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego,
– uczestniczono w spotkaniu – konferencji Grupy Wymiany Doświadczeń w zakresie 

pomocy społecznej .  
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g)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:
 wydano 780 odpisów aktów stanu cywilnego,
 sporządzono  44  akty małżeństwa, udzielono 15  ślubów cywilnych,
 zarejestrowano  50 urodzeń noworodków,
 zarejestrowano 28 zgonów,
 sporządzono  4 decyzje administracyjne (dotyczyły: zmiany imienia i nazwiska, 

transkrypcji aktu, uzupełnienia i odtworzenia aktu stanu cywilnego),
 wydano 12 zaświadczeń do ślubu konkordatowego,
 wydano 2 zaświadczenia o zdolności prawnej do zawarcia małżeństwa za 

granicą,
 wpisano 25 zmian w księgach stanu cywilnego, dotyczące: 

                *rozwodu - 4,
     *uzupełnienia sprostowania przez Kierownika USC - 3,
     *uznanie ojcostwa przed kierownikiem USC - 11,
     *uznanie ojcowstawa dziecka poczętego przed  Kierownikiem  USC - 5
     *powrót rozwiedzionej do nazwiska - 1,
     *rozwiązanie przysposobienia – 1,

 wpisano w księgi stanu cywilnego 128 przypisków, dotyczących zmiany stanu 
cywilnego.

h)w zakresie Straży Miejskiej:
Podjęto 198 interwencji, w wyniku których:
➔ pouczono 4 osoby z art. 92 § 1 KW (utrudnianie ruchu, nieprawidłowe parkowanie 

pojazdu),  
➔ ujawniono 44 wykroczenia przekroczenia dozwolonej prędkości, ukarano mandatami 

karnymi 60 osób na kwotę 12.300,00 złotych (fotoradar),     
➔ w związku z wykroczeniami sporządzono 59 wniosków o ukaranie  do Sądu 

Rejonowego,
➔ ujawniono 4 przypadki nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 

uporządkowanie,
➔ ujawniono 3 przypadki uszkodzeń oznakowania, które zgłoszono zarządom dróg lub 

naprawiono we własnym zakresie,
➔ przeprowadzono 10 kontroli posesji (dotyczące porządku na posesji),
➔ interweniowano 10 razy, w tym w sprawie:

         *bezpańskich psów                                        - 4,
         *złych warunków bytowych zwierząt              - 1,
         *zakłócenia  spokoju publicznego                  - 2,
         *padłych zwierząt                                           - 2,
         *drzewa uszkadzającego linię energetyczną - 1,

➔ zabezpieczono 3 imprezy,
➔ uczestniczono w festynie osiedlowym "Pożegnanie lata".

Ponadto przeprowadzono:       
        *21 konwojów wartości pieniężnych dla potrzeb gminy,
        *kontrole terenów przyszkolnych w związku z rozpoczęciem nowego roku 
         szkolnego.
       
ED/ED                                                                            Burmistrz
                                                                              /-/ Henryk Helwing         
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I N F O R M A C J A 
 o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

 podjętych  na  XXIII sesji w dniu 24 sierpnia 2012r. 

          Rada Miejska na ww. sesji podjęła 10 - niżej wymienionych uchwał,  które 
zgodnie  z  przepisami  przekazane  zostały  do  realizacji  Burmistrzowi Nowego 
Tomyśla   oraz   skierowane  do  Wojewody  Wielkopolskiego  jako  organu 
nadzorczego nad uchwałami, celem sprawdzenia  ich  zgodności  z  prawem:

1. Uchwała Nr XXIII / 209 / 2012 w sprawie; zmiany uchwały Nr  XVI / 136 / 2011 
Rady Miejskiej w Nowym  Tomyślu z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie budżetu 
Gminy Nowy Tomyśl na 2012r.
Uchwała podlega bieżącej realizacji zgodnie z wprowadzonymi zmianami. 
Dodatkowo przekazana została do RIO.

2. Uchwała Nr XXIII / 210 / 2012 w sprawie; zmiany uchwały Nr XVI / 135 / 2011 
Rady Miejskiej  w Nowym Tomyślu w sprawie  Wieloletniej  Prognozy Finansowej 
Gminy Nowy Tomyśl na lata 2012 do 2026.
Uchwała podlega bieżącej realizacji zgodnie z wprowadzonymi zmianami. 
Dodatkowo przekazana została do RIO.

3.  Uchwała  Nr  XXIII  /  211  /  2012 w  sprawie;  przyznania  dotacji  celowej  z 
budżetu  gminy  Nowy  Tomyśl  dla  Parafii  Rzymskokatolickiej  pw.  Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Nowym Tomyślu.
Na  podstawie  ww  uchwały  przygotowano  do  podpisania  stosowną  umowę  celem  
przekazania dotacji.   

4.  Uchwała Nr XXIII / 212 / 2012 w sprawie;  zmiany uchwały nr XIV/118/2011 
Rady  Miejskiej  w  Nowym  Tomyślu  z  dnia  28  października  2011  r.  w  sprawie 
przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Nowy  Tomyśl  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2012 
rok.
Uchwała  w trakcie  realizacji,  ogłoszona  została  II  edycja  otwartego konkurs  ofert  na  
realizację w 2012r. - wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  przez organizacje  
pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust 3 tej ustawy na terenie Gminy Nowy  
Tomyśl.  Termin składania ofert do 21.09.2012r.  

5.  Uchwała Nr XXIII / 213 / 2012 w sprawie; ustalenia wysokości opłat za wstęp 
do Ogrodu Zoologicznego w Nowym Tomyślu.
Uchwała w trakcie realizacji, została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Wielkopolskiego z dnia 5.09.2012r. pod pozycją nr. 3740.

6.  Uchwała Nr XXIII / 214 / 2012 w sprawie; wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Burmistrza  Nowego  Tomyśla  ze  Skarbem  Państwa  –  Nadleśnictwem  Grodzisk 
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Wielkopolski,  na  czas nieoznaczony,  umowy dzierżawy nieruchomości leśnej,  w 
celu lokalizacji na tej nieruchomości sieci wodociągowej.
Uchwała w trakcie realizacji, Nadleśnictwo przesłało wypełnioną treść umowy do podpisu  
przez Burmistrza.  

7.  Uchwała Nr XXIII / 215 / 2012 w sprawie;   przyjęcia statutu komunalnego 
związku gmin pod nazwą „Komunalny Związek Gmin CONGREGATOR”
Uchwała  w  trakcie  realizacji,  przesłana  została  do  gminy  Lwówek  jako  wiodącej  w  
zakresie komunalnego związku gmin  w celu dokonania rejestracji związku. 

 
8.   Uchwała  Nr  XXIII  /  216  /  2012 w  sprawie;  uchwalenia  zmiany  studium 
uwarunkowań  i  kierunków   zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  i  Miasta 
Nowy  Tomyśl.
Uchwała  długofalowa,  na  podstawie  ww  uchwały  przygotowana  została  pełna  
dokumentacja  planistyczna  celem  sprawdzenia  jej  zgodności  przez  Wojewodę  
Wielkopolskiego. 

9.  Uchwała Nr XXIII / 217 / 2012 w sprawie;  udzielenia  bonifikaty od ceny 
sprzedaży przez gminę własności  nieruchomości  stanowiącej  samodzielny lokal 
mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej.
 /Nowy Tomyśl  ul. Ogrodowa 10/1 / 
Uchwała w trakcie  realizacji,  podpisany został  protokół  uzgodnień i  ustalony został  z  
Notariuszem termin podpisania aktu notarialnego. 

10.  Uchwała Nr XXIII / 218 / 2012 w sprawie; zapewnienia  rodzinie polskich 
repatriantów  z  Kazachstanu  możliwości  wynajęcia  lokalu  mieszkalnego  z 
mieszkaniowego zasobu gminy Nowy Tomyśl.
Uchwała  w trakcie  realizacji,   gmina oczekuje  na pozyskanie  do dyspozycji  wolnego  
lokalu o odpowiedniej pow. mieszkalnej dla rodziny z Kazachstanu. 

Powyższe  uchwały  Rady  Miejskiej   dodatkowo  opublikowane  zostały  na  stronie 
internetowej  gminy – www.nowytomysl.pl – BIP w dziale Rada Miejska –   
/ Uchwały Rady Miejskiej / Rejestr uchwał  kadencji 2010-2014 – uchwały 2012r./  

ST/ST

                                                                                         Burmistrz 
                                                                                /-/ Henryk Helwing
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